งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๓๙ ตอนควบคุม 

๐๑๐๒ ตอน น้ำปาด - ปากนาย ระหว่าง กม.๗๘+๒๒๐ - กม.๗๘+๘๕๕ และ กม.๙๒+๗๗๕ - กม.๙๓+๓๕๐ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นLT.,RT. จำนวน ๑ แห่ง บริษัท เพาเวอร์แพค คอนกรีต จำกัด

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๑,๒๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท สิบเอ็ดล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๒๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒